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 הודעת פרטיות למועמדים לעבודה
 

  

 

 

 

 2025במאי,  7 עדכון אחרון:

  
 

אחראיות לפרטיות במערכות המקוונות שלה להגשת מועמדות לעבודה ומערכות הגיוס,    RTXתאגיד 
יש מערכות שונות    RTX-. לRTXולכל מידע שאדם עשוי לספק במהלך בדיקת הזדמנויות תעסוקה אצל 

לקבלה ובדיקה של מועמדויות לעבודות במדינות שונות. הודעת פרטיות זו למועמדים לעבודה כוללת גם  
הטמיעה למועמדויות לעבודה ולתהליכים שמיקומים מסוימים   RTX-את המערכות האלקטרוניות ש

הטמיעה אמצעים   RTXעשויים להשתמש בהם שאינם כרוכים במערכת מקוונת. לגבי שתי הגישות, 
 טכניים, מנהליים ופיזיים כדי להגן על כל מידע אישי שאנו עשויים לאסוף. 

משמשות  , Careersלמועמדויות לעבודה וגיוס עובדים, לרבות האתר  RTXהמערכות המקוונות של 
מצייתת   RTX-וכדי להבטיח ש  RTX-לגיוס עובדים, כדי לאפשר לאנשים להגיש מועמדות לעבודה ב

לדרישות החוק החל ולדרישות הרגולציה בקבלת מועמדויות לעבודה. מערכות אלה מיועדות לבדיקת  
  RTXואולי הגשת מועמדות להן. אין להשתמש במערכות המקוונות של  RTX-הזדמנויות תעסוקה ב 

 למועמדויות לעבודה וגיוס עובדים לאף מטרה אחרת. 

שנים לפחות. אם גילך   18תקבל מועמדויות לעבודה רק מאנשים שגילם  RTXפרט לחריגים מוגבלים, 
מידע אישי שלך למטרת הגשת מועמדות לעבודה אלא אם קיבלת   RTX-, אל תספק ל 18-מתחת ל 

 הנחיה אחרת.  

הודעה זו עשויה להשתנות מעת לעת על ידי פרסום עדכון. מומלץ לעיין בהודעה זו על בסיס שוטף כדי  
 לבדוק אם יש בה שינויים. 

RTX  .מגדירה מידע אישי כנתונים שקשורים לאדם מזוהה או שניתן לזהותו   
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   לאסוף? RTXאיזה מידע אישי עשויה 
לגבי משרות   RTXלמועמדויות לעבודה, כדי לתקשר עם    RTXכדי לעיין בפרסום במערכות המקוונות של 

תתבקש לספק את המידע האישי שלך. אף שיהיו שינויים  , RTX-פתוחות וכדי להגיש מועמדות לעבודה ב 
במדינות מסוימות, שבהן אלמנטים אלה של נתונים עשויים שלא להתבקש או שיבקשו אותם לאחר  

 שההעסקה שלך תאושר או תתחיל, המידע האישי שאתה עשוי להתבקש לספק כולל:  

 שם   •
 פרטים ליצירת קשר, לרבות כתובת מגורים, טלפון בבית וכתובת דוא"ל   •
 תאריך לידה   •
 מסמך או מספר זיהוי ממשלתי, כולל רישיון נהיגה  •
 היסטוריה תעסוקתית   •
 השכלה   •
 קורות חיים ו/או מכתב פתיחה, כולל מידע שתספק במסמכים אלה  •
 אזרחות ו/או מגורים חוקיים קבועים  •
 כשירות לעבודה, כולל מסמכים של מצב הגירה   •
 התעניינות בהזדמנויות תעסוקה   •
 שאלות ספציפיות למשרה שקשורות להתאמת המועמד למשרה מסוימת   •
המלצות (אם תספק מידע הקשור לאנשים אחרים, עליך להשיג את הסכמתם לפני שתספיק את   •

 ) RTX-הנתונים ל 
מידע שאנחנו נדרשים על פי חוק לבקש במדינות מסוימות, כגון אם עבדת בעבר בסוכנות   •

או חבר במועצת המנהלים של   RTX - ממשלתית, אם אתה קשור לפקיד ממשלתי, מנהל ב
RTX ,  או אם אתה כפוף להסכם מגביל של מעסקי בהווה או בעבר 

כדי לאשר שההעסקה שלך לא תיצור ניגוד אינטרסים או תפר בדרך אחרת   RTX-מידע הנחוץ ל •
 חוק חל או תקנה

מידע שאתה יכול לבחור מרצונך לספק על המוצא האתני שלך, המין, זהות מגדרית, אוריינטציה   •
 מינית, מצב לאחר שירות צבאי ומוגבלות  

 מידע שתספק כדי ליצור שאלות אבטחה ותשובות המשמשות לאמת את זהותך כשתחזור לאתר  •
 היכן שמעת על המשרה הפתוחה •
 כל מידע אחר שתבחר לספק כחלק מהמועמדות שלך  •
מידע המסופק על ידי אתרים מצד שלישי, אם אתה מגיש מועמדות לעבודה דרך אתר של צד   •

 שלישי  

מזמינה אנשים למסור בעצם את המוצא האתני שלהם, המין, הזהות המגדרית,   RTXבמדינות מסוימות 
האוריינטציה המינית, המצב לאחר שירות צבאי ומידע על מוגבלות. מידע זה יינתן מרצונך בלבד  

וההחלטה שלך לספק או להסתיר מידע כזה לא ישפיע על השיקולים שלנו לגבי ההעסקה שלך.  במדינות  
צות הברית (כולל טריטוריות של ארה"ב) ובריטניה, אם תבחר שלא להזדהות מבחינת  מסוימות, כגון אר

מין ומוצא אתני, אנו נדרשים להוסיף משהו בשבילך אם נשכור אותך.  אנחנו אוספים מידע ממועמדים  
 לעבודה על הדת שלהם באזורי שיפוט שבהם הדבר נדרש על פי חוק.  

בעבודות מסוימות ובמיקומים מסוימים, ייתכן שתתבקש לעבור בדיקה רפואית, בדיקת שמיעה או ראייה,  
בדיקת סמים, בדיקת רקע או בדיקת רישום פלילי.  בדיקות אלה יבוצעו רק בהסכמתך, אך בנסיבות  
  RTXמסוימות, הצעת ההעסקה שלך זה מותנה בהשלמה מוצלחת של בדיקה אחת יותר מבדיקות אלה.  

עשויה לאשר את   RTXלא מבצעת בדיקת רישום פלילי במקומות אשר בהם הדבר אסור על פי חוק.  
המידע שסופק במועמדות שלך, כגון העדפות שלך, רישיון נהיגה ורישומים, השכלה והיסטוריה  

 תעסוקתית, מבלי לבקש ממך הסכמה נוספת. 
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למועמדויות לעבודה במכשיר נייד, האתר יאסוף מידע הדרוש   RTXאם תיגש למערכת המקוונת של 
לתקשורת עם המכשיר שלך וכדי לספק התאמה אישית שאולי תבקש. מידע זה עשוי לכלול את זיהוי  

 המכשיר שלך או מספרו, ספק השירות והמיקום שלך. 

עוקבת אחר דפוסי תנועת משתמשים באתרים שלה למועמדויות לעבודה, כולל שם    RTXבנוסף לכך, 
הדומיין של המשתמש, סוג הדפדפן, תאריך ושעה של הגישה והדפים שנצפו. שרתי האינטרנט שלנו  
אוספים שמות דומיינים אך לא את כתובת הדוא"ל של מבקרים. מידע זה נאסף כדי למדוד את מספר  

ו וכדי לקבוע אילו אזורים באתרים נחשבים לשימושיים בעיניי משתמשים על סמך  המבקרים באתרים שלנ
משתמשת במידע זה כדי לשפר את חוויית המשתמשים וכדי   RTXכמות התנועה לאזורים מסוימים. 

 להכין בצורה טובה יותר תוכן המבוסס על תחומי העניין של משתמשים.  

תוכל לקבוע שיש לך סיווג   RTX-במשרות מסוימות ייתכן שתידרש לספק מידע נוסף לפני ההעסקה כדי ש 
 בטחוני או שאתה זכאי לו ו/או אישור סחר גלובלי.  

תשיג את המידע האישי שלך ישירות ממך כשתמלא מועמדות מקוונת ובמהלך תהליך   RTXעל פי רוב, 
עשויה גם לאסוף מידע אישי באופן עקיף, כגון ממעסיקים   RTXהגשת המועמדות, כגון במהלך ריאיון.  

קודמים, המלצות שתספק, סוכנויות כוח אדם, מקורות של רשומות ציבוריות וגורמי צדי שלישי אחרים  
 כחלק מבדיקת רקע, עד למידה המותרת על פי החוק החל. 

להשתמש במידע האישי שהיא אוספת?   RTXכיצד עשויה   
 כל מידע אישי שייאסף עשוי לשמש למטרות הבאות:  

ולהעריך את המועמדות שלך, לרבות בין היתר   RTX-לאפשר לך להגיש מועמדות לעבודה ב  •
 ארגון ועריכה של סינון טלפוני, ראיונות והערכות מתאימות אחרות 

 להזמין אותך להגיש מועמדות ולשקול אותך להזדמנויות אחרות שיכולות להיפתח  •
 ליצור איתך קשר בנוגע למועמדות, הזדמנות אחרת או כדי להודיע על שינויים  •
לאמת בדיקות של המלצות, לערוך בדיקת רישום פלילי ובדיקות רקע לפי הצורך ולבצע סינון   •

 צדדים מסורבים 
 להקל על הגיוס שלך ולנהל את ההעסקה שלך, אם תגויס  •
לציית לדרישות החוק ולדרישות הרגולציה הקשורות למועמדים לעבודה, שעשויות לכלול אספקת   •

 דיווחים לסוכנויות ממשלתיות 
 לספק לך הזדמנויות להציע משוב על החוויה שלך, כגון דרך סקר  •
  RTXלערוך ניתוח של מגמות מועמדים כדי להבין ולשפר את נוהלי גיוס העובדים של  •
 לאמת את זהותך כדי להבטיח את האבטחה לאחת מהמטרות האחרות הרשומות פה •
 RTXלהבטיח או לשפר את אבטחת המערכות האלקטרוניות של  •
 להגן מפני הונאה  •
 לערוך חקירות פנימיות ולציית למחויבויות חוקיות  •

משתפת את המידע האישי שהיא אוספת?   RTXעם מי   
RTX  לא תמכור או תשתף באופן אחר את המידע האישי שלך מחוץ למשפחת החברות שלRTX  ,

 למעט:  

תשתף מידע   RTXשכרה לבצע שירותים בשמנו. במקרים אלה,  RTX- לאפשר לספקי השירותים ש  •
עשויה   RTXהקטגוריות של ספקי שירות שאיתם   עם ספקי שירותים רק למטרות שתוארו לעיל.

מיקור חוץ  ); Workdayיישומי מידע של משאבי אנוש (כגון     לשתף את המידע האישי שלך כוללות: 
דיגיטלי (שתהיה להם גישה לפי הצורך); ספקי שירות של גיוס עובדים ופיתוח כישרונות; ספקי שירות  

ות אחר שעשוי  של בדיקות רקע (עד למידה החלה); ספקי רילוקיישן (עד למידה החלה); וכל ספק שיר 



4 

להידרש כדי לנהל את ההעסקה שלך. לספקי שירות אלה יש הגבלות בחוזה לשימוש ומסירת המידע  
  אלא כאשר הדבר נחוץ לביצוע שירותים בשמנו או כדי לציית לדרישות החוק

ציות למחויבויות החוק, לרבות בין היתר ציות למחויבויות של מיסוי ורגולציה, שיתוף נתונים עם   •
איגודי עבודה/סחר ומועצות עובדים ומענה להליכים משפטיים או בקשת משפטית לגיטימית מרשויות  

  לאכיפת החוק או רגולטורים ממשלתיים אחרים
  חקירת הפרות חשודות או ממשיות של מדיניות, אתיקה או ציות או פעילות לא חוקית  •
  מניעת נזק פיזי והגנה על בטיחות העובדים  •
  תמיכה במכירה או העברה של כל או חלק מהעסק או הנכסים שלנו (לרבות באמצעות פשיטת רגל)  •

יש מספר ספקי שירות שמסייעים לה במערכת המקוונות שלה למועמדויות לעבודה. ספקים אלה    RTX-ל
מנהלים את המערכות המידע של משאבי אנוש ואתרי הקריירה שלנו, הם מספקים אחסון לגיבוי, מסייעים  

עשויה להשתמש גם בספקי   RTXבפרסומי משרות, מאפשרים ראיונות בווידאו ומקלים על גיוס מועמדים. 
שירות אחרים, אך כל ספק שירות שייעשה בו שימוש יהיה למטרות שזוהו בהודעה זו והוא יספק שירותים  
בכפוף לחוזה כפי שהוזכר לעיל.  ייתכן שאחד מספקי השירות שלנו ייצור איתך קשר באופן ישיר במהלך  

 בסבב הראשוני.  וך ראיון סינון תהליך המועמדות שלך, כגון כדי לקבוע ראיון או כדי לער 

את המידע האישי שלך?  RTXהיכן מאחסנת   
היא חברה גלובלית עם מיקומים במדינות רבות ושונות, אנו עשויים להעביר את המידע   RTX-מכיוון ש 

שלך מישות משפטית אחת לאחרת או ממדינה אחת לאחרת על מנת להשיג את המטרות המפורטות  
לעיל וייתכן שנכלול שיתוף עם ספקי השירותים שלנו במדינות אחרות. מדינות אלו כוללות, לכל הפחות,  

הברית, מדינות רבות החברות באיחוד האירופי, בריטניה קנדה ומדינות אחרות, כולל מדינות   את ארצות 
באסיה. אנו נעביר את המידע האישי שלך בהתאם לדרישות החוק החלות ורק במידה הדרושה למטרות  

 המפורטות לעיל.  

RTX   מסתמכת על מנגנונים משפטיים זמינים כדי לאפשר העברה משפטית של מידע אישי מעבר
מסתמכת על   RTX-לגבולות וכדי להבטיח רמת הגנה מספקת בהתאם לדרישות החוק. במידה ש 

הסעיפים החוזיים הסטנדרטיים (הנקראים גם סעיפי המודל) או כללי התאגיד המחייבים כדי לאשר  
תעמוד בדרישות אלו, לרבות כאשר עלולה להיות סתירה בין הדרישות הללו לבין הודעה   RTXהעברה, 

השתמש בתפריט הנפתח בפינה הימנית  ,  RTXשל  החוקים התאגידיים המחייביםזו. כדי לקרוא את 
 . RTXפרטיות | העליונה של 

שומרת את המידע האישי שלך?  RTXכמה זמן   
נדרשת לשמור   RTXלגבי כל המשרות בארצות הברית או משרות שתומכות בחוזה עם ממשל ארה"ב, 

את פרטי המועמדות שלך למשך שלוש שנים לפחות.  פרק זמן זה ניתן להארכה כאשר הדבר נדרש על  
פי חוק, מדיניות, פעילות מנהלית או שיפוטית ומחויבויות של ביקורת.  אם תגיש מועמדות בארה"ב אך  

נוכל להעניק בקשות  אתה מתגורר מחוץ לארה"ב, עליך לדעת שדרישה זו לשמירה חלה גם עליך ולא 
 למחיקה של מועמדים לעבודה בארה"ב במהלך תקופת שמירה זו. 

 תשמור את המידע שלך כדלהלן:  RTXאחרת, 

נשמור  , RTXמידע פרופיל: לגבי מידע שתזין כחלק מהפרופיל שלך בכלי הגשת המועמדות לעבודה של 
מידע זה למשך שלוש שנים מהפעילות האחרונה.  נעשה מאמץ כדי להזהיר אותך מראש שהפרופיל שלך  

עומד להימחק, אך ייתכן שלא נוכל לעשות זאת.  כתוצאה מכך, אם ברצונך לשמור על חשבונך, הקפד  
 לעדכן אותו מדי פעם. 

http://www.utc.com/Pages/Privacy.aspx
https://www.rtx.com/privacy
https://www.rtx.com/privacy
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תשמור את מידע המועמדות שלך לפרק זמן   RTXמועמדויות לא מוצלחות: לגבי מועמדים שלא הצליחו, 
תשמור מידע אישי במשך פרק זמן    RTXכפי שהוגדר על ידי החוק המקומי החל.  אם אין חוק מקומי חל, 

   . RTXrecruiting@rtx.comלמידע נוסף על פרק זמן זה, שלח דוא"ל אל    סביר.

תשמור את המידע שלכם כדי שהיא תוכל להעסיק   RTXמועמדים מצליחים: לגבי מועמדים מצליחים, 
 .  הודעת הפרטיות לעובדים אתכם.  המידע מהמועמדות שלך משמש למטרות העסקה ויטופל בהתאם ל

בכל מקרה, דרישות השמירה והמחיקה של מידע אישי יושפעו מחוקים או תקנות, הליכים משפטיים,  
  RTX-מנהליים או בוררות או דרישת ביקורת.  בכל אחד ממקרים אלה, מחויבויות חלות עשויות לדרוש מ

 לשמור נתונים בנסיבות ספציפיות לפרק זמן ארוך יותר מזה שצוין בהודעה זו. 

עשויה לשמור נתונים אנונימיים למטרות   RTXמעבור לתקופות השמירה ולמועמדים שביקשו מחיקה, 
 סטטיסטיות כדי להבין ולשפר את נוהלי גיוס העובדים שלה. 

משתמשת  RTXאילו אפשרויות יש לך לגבי האופן שבו 
 במידע האישי שלך?

את המידע האישי שלך, אך תבחר שלא לספק   RTX-או לא לספק ל יש לך את האפשרות אם לספק  
יש לך את הזכות לבטל את  לא תוכל לשקול את מועמדותך למשרה.    RTXאת המידע שלך, 

הסכמתך לשליחת המועמדות שלך בכל עת, עם זאת, ייתכן שהחוקים במדינות מסוימות (כמו  
ארצות הברית) ידרשו מאיתנו לשמור את המועמדות שלך לפרק זמן מסוים אם הגשת מועמדות  

כאשר   למשרה במדינה זו.  כמו כן, אם תבטל את הסכמתך לעיבוד המידע האישי שלך למועמדות,
 לא תוכל לשקול את מועמדותך למשרה.  RTXביטול כזה אפשרי, 

 RTX   מבקשת רק את המידע הדרוש לה כדי להעריך את התאמתך למשרה שאליה אתה עשוי להגיש
מועמדות, כדי לאמת אותך כאשר אתה מתחבר למערכות המקוונות שלנו למועמדויות לעבודה ולפי  

 דרישות החוק החל. 

אם ברצונך לעדכן את המידע האישי שלך, לתקן או למחוק אותו, שלח דוא"ל אל  
RTXrecruiting@rtx.com  .RTX   תבדוק את הבקשה שלך ותשיב מיד, אך ייתכן שהיא לא תוכל לספק

לך את התשובה הרצויה כתוצאה ממחויבויות או זכויות משפטיות מנוגדות.  בנוגע לבקשת למחיקה  
באופן ספציפי, אלא אם תקנה או חוק חלים או הליך משפטי, מנהלי או של בוררות או דרישה של ביקורת  

תמחק את המידע האישי שלך תוך פרק זמן סביר ותשמור רק רישום של   RTXמונעות את המחיקה, 
שמך, התאריך של בקשת המחיקה שלך, המשרות שלהן הגשת מועמדות והמדינה שבה הגשת  

 שומרת מידע זה כדי להראות שהיא צייתה לבקשתך.   RTXמועמדות. 

או טכנולוגיות מעקב  Cookieמשתמשת בקובצי  RTXכיצד 
 אחרות? 

הם קובצי טקסט קטנים שנשלחם למחשבי משתמשים ונשמרים בהם, ומאפשרים   Cookieקובצי 
לאתרים לזהות משתמשים חוזרים, להקל על גישת משתמשים לאתרים וכדי לאפשר לאתרים לרכז  

לא מזיקים למחשבים או לקבצים של    Cookieנתונים מצטברים שיאפשר שיפורים בתוכן. קובצי 
נטרנט הן תמונות גרפיות שקופות, שגודלן לרוב הוא פיקסל בודד, שמאפשרות  משתמשים. אבוקות אי

 לאתרים לעקוב אחר הפעילות באתר.  

RTX   משתמשת גם בקובציCookie  וגם באבוקות אינטרנט באתרCareers   ובאתרים אחרים
תוכל לשפר את הפונקציונליות   RTX-כדי לאסוף ולצבור נתוני שימוש כדי ש  RTXהמפרסמים משרות של 

mailto:RTXrecruiting@rtx.com
https://www.rtx.com/privacy/employee-privacy-notice
mailto:RTXrecruiting@rtx.com
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גם כדי לשפר את חוויית המשתמש שלך. לדוגמה,   Cookieעשויה להשתמש בקובצי   RTXשל האתר. 
 ייתכן שהאתר יאפשר לך לבחור העדפת שפה ו/או מיקום גאוגרפי, שיישמר לביקורים בעתיד.  

  Cookieקובצי .  RTXמספקי שירות של  Cookieאתרים אלה המפרסמים משרות גם משתמשים בקובצי 
אלה כוללים מזהה הפעלה כדי לנהל את הפעילות שלך במהלך הפעלה. ספקי השירות שלנו משתמשים  

כדי לקבוע אם הגעת לאתר הזה מאתר חיצוני כדי לעקוב אחר יעילות הפרסומים   Cookieבקובצי 
 החיצוניים.  

עליך להתאים את  , RTXיהיה נגישים לאתר זה או לכל אתר אחר של  Cookieאם אינך רוצה שקובצי 
אפשר למצוא  .  Cookieההגדרות בתוכנית הדפדפן שלך כדי לדחות או להשבית את השימוש בקובצי 

 .  /http://www.allaboutCookies.orgואבוקות אינטרנט בכתובת  Cookieמידע נוסף על קובצי 

מה עליך להבין בנוגע לקישורים של צד שלישי שעשויים  
 להופיע באתר זה?  

לא    RTXעם זאת, . RTXעשויה לספק קישורים לאתרים שאינם בשליטת   RTXבמקרים מסוימים 
שולטות באתרים כאלה של גורמי צד שלישי, ולא יכולה להיות אחראית לתוכן או לנוהלי הפרטיות  

דרך אתר של צד שלישי, התנאים של   RTX-המשמשים באתרים אחרים. אם תגיש מועמדות לעבודה ב 
 הודעת הפרטיות של אתר זה יחולו גם הם. 

 איזה מידע נוסף צריכים משתמשים ספציפיים לדעת?
 תושבי קליפורניה:   

תושבי קליפורניה יכולים לבקש ולקבל מידע שנחלק עם   של קליפורניה: ) Shine the Lightחוק הברק (
אינה חולקת את המידע האישי    RTXעסקים אחרים לשימושם השיווקי הישיר בשנה הקלנדרית הקודמת. 

 שלך עם עסקים אחרים לצורך השיווק הישיר שלהם. 

 לתושבי קליפורניה יש את הזכות:  חוק פרטיות הצרכן בקליפורניה:

לבקש פרטים על המידע האישי שיש לנו עליך, לרבות קטגוריות המידע, המטרה שלשמה אנו   •
 משתמשים בו, עם מי אנו משתפים אותו ומידע ספציפי על המידע האישי שיש לנו עליך; 

 לבקש שהנתונים שלך יימחקו; וכן  •
אינה מוכרת מידע אישי, זה לא   RTX- להורות לחברה לא למכור את הנתונים שלך, אך מכיוון ש •

 חל. 
-1-833-882בטלפון  RTXאם אתה תושב קליפורניה וברצונך לממש את זכויותיך, עליך ליצור קשר עם 

יכולה ליצור   RTX- . ספק את שמך, הדרך ש privacy.compliance@rtx.com או בדוא"ל בכתובת 0030
איתך קשר (כגון כתובת דואר אלקטרוני או מספר טלפון) כדי שנוכל להגיב לבקשתך, מידע על אופי  

הקשר שלך איתנו (לדוגמה, האם אתה מבקר באתר שלנו או בעל מניות) ופרטים על הפעולה שתרצה  
אם אכן יש לנו את  שננקוט. בהתבסס על בקשתך, אנו נחקור כדי לקבוע אם יש לנו מידע אישי כלשהו. 

המידע האישי שלך (מעבר לזה המופיע בבקשה שלך), נבקש לאמת את זהותך על סמך המידע האישי  
שכבר יש לנו; הנתונים שנבקש יהיו תלויים באופי המידע האישי שיש לנו עליך. לאחר שנאמת את זהותך,  

 למלא אותה. נספק לך מענה ונציין איך נוכל למלא את בקשתך או מדוע איננו יכולים 

היא בעלת השליטה   RTX תושבי האיחוד האירופי, בריטניה ומדינות אחרות עם חוקי פרטיות נתונים:
במידע של המידע האישי במועמדות שלך לעבודה.  אם תרצה רשימה של ישות המשפטית הספציפית  

.  RTXrecruiting@rtx.com(או הישויות) שפועלת כבעלת השליטה במידע במקרה שלך, שלח דוא"ל אל 

http://www.allaboutcookies.org/
mailto:rtxrecruiting@rtx.com
mailto:RTXrecruiting@rtx.com
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יש לך גם את הזכות להגיש תלונה לרשות הלאומית או המדינית להגנה על נתונים, שעשויה להיקרא גם  
)  2) לבקש גישה ותיקון או מחיקה של המידע האישי שלך; (1רשות מפקחת. יש לך גם את הזכות: (

ות מסוימות.  ) להתנגד לעיבוד של מידע אישי מסוים, ולחפש ניידות נתונים בנסיב3לבקש הגבלות על; או (
בנוגע לבקשה לגישה, תיקון, מחיקה, התנגדות או בקשת הגבלות או ניידות,    RTXכדי ליצור קשר עם 

 . RTXrecruiting@rtx.comשלח דוא"ל אל 

אוסף מספרי ביטוח לאומי כאשר הדבר נדרש על פי חוק, כגון למטרות מיסוי ושכר   RTX תושבי ארה"ב: 
תנקוט טיפול נאות על ידי   RTXאוספת ו/או משתמשת במספרי ביטוח לאומי,   RTXלעובדים שלה. כאשר 

הגנה על סודיות, הגבלת גישה על בסיס הצורך לדעת והטמעת אמצעי הגנה טכניים מתאימים ותוכניות  
 שמירה. 

בפיקוח התקנות של חוק הפרטיות  " APPבאוסטרליה היא "ישות  RTXכל ישות של תושבי אוסטרליה: 
  RTX-(הקהילייה של אוסטרליה) ("חוק הפרטיות האוסטרלי"). התייחסויות בהודעה זו ל   1988משנת 

מתייחסות גם לחברות בת אוסטרליות ביחס לכל החוקים והנהלים של כל אחת מהן באיסוף, טיפול  
וחשיפה של מידע אישי על תושבים באוסטרליה. כאשר חברת בת אוסטרלית חושפת מידע אישי על  
אנשים באוסטרליה לנמען בחו"ל עקב כל אחת מהסיבות המתוארות בהודעה זו, היא תנקוט צעדים  

כדי להבטיח שהנמען בחו"ל לא יפר את חוק הפרטיות האוסטרלי ביחס למידע זה. תושבי   סבירים
כדי לגשת, לתקן או לעדכן   privacy.compliance@rtx.comיכולים לשלוח דוא"ל לכתובת אוסטרליה 

באופן כללי או אם ברצונך    RTXאת המידע האישי שלך, או אם יש לך שאלות לגבי נוהלי הפרטיות של 
יום כדי לענות או אם אינך מרוצה מהתוצאה, תוכל לשלוח   30-להגיש תלונה. אם נדרשים לנו יותר מ

בדואר   Office of the Australian Information Commissioner- ב Privacy Commissionתלונה אל 
או בדוא"ל לכתובת   992  363 1300בטלפון מספר , GPO Box 5218, Sydney NSW 2001לכתובת 

enquiries@oaic.gov.au . 

כיצד תוכל לגשת למידע האישי שלך, לתקן אותו או לשנות 
 אותו? 

למועמדויות לעבודה, תוכל   RTXכדי לגשת למידע שלך או לתקן אותו באחת מהמערכות המקוונות של 
להתחבר לפרופיל שלך ולבצע תיקונים או מחיקות לפי הצורך. אם הגשת מועמדות לעבודה בדרך אחרת  

או אם יש לך   Careers(כגון בדוא"ל), פנה לנציג גיוס העובדים המקומי. כדי לדווח על בעיות באתר 
 .  RTXrecruiting@rtx.comשאלות או חששות, שלח דוא"ל אל 

RTX  נוקטת מאמצים סבירים כדי להבטיח שהמידע האישי שלך יישאר מדויק, מלא ועדכני. לכןRTX  
  עשויה, מעת לעת, לבקש ממך לאשר את דיוק המידע האישי שלך או לספק מידע מעודכן או נוסף. 

?  RTXכיצד ניתן ליצור קשר עם   
אם ברצונך לעדכן את המידע האישי שלך, לתקן אותו או למחוק אותו, שלח דוא"ל אל  

RTXrecruiting@RTX.com .   ם יש לך הערות, שאלות או הצעות, שלח דוא"ל אל  כמו כן, א
RTXrecruiting@rtx.com  . 

.  אם  privacy.compliance@rtx.comשלח דוא"ל אל , RTXאם יש לך שאלות על נוהלי הפרטיות של 
מסוימת, שלח דוא"ל אל   RTXברצונך ליצור קשר עם מנהל הגנת הנתונים שהוקצה לחברת 

privacy.compliance@rtx.com    ונפנה את הדוא"ל שלך למנהל הגנת הנתונים המתאים (כאשר הדבר
 אפשרי). 
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